АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 09декабря 2016 года                                                                                  №18-а
О проведении инвентаризации в администрации Куликовского сельсовета
        В соответствии с п. 2 ст. 12 Федерального Закона «О бухгалтерском учете» от 21.11.1996 г., пунктом 26 Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в РФ, утвержденного приказом Минфина России от 29.07.1998 г. № 34н, для обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности:
1. Провести инвентаризацию расчетов и обязательств, основных средств, ТМЦ и другого имущества, находящегося на балансе администрации Куликовского сельсовета   по состоянию на 01 декабря 2016года.
2. Инвентаризацию провести с 10.12.2016 года по 20.12.2016 года.
3. Главному бухгалтеру  Афонасовой Е.П. составить акт об итогах инвентаризации.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Афонасову Е.П.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                   А.В.Крюгер.